
PUCHAR POLSKI JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW  II SERIA      

Pruszków,04-06.04.2023    

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 53 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST Szczecin 11'58

2 91 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK Kalisz

3 137 10077850362 ZARICZNY Dawid UKS Copernicus CCC SMS Toruń

4 121 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST Szczecin

5 26 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

Bieg 2

1 132 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus CCC SMS Toruń 11'40

2 24 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

3 96 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz

4 125 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS Jedynka Kórnik

5 93 10084416757 KOWALSKI Stanisław KTK Kalisz

6 57 10081663169 WOLSKI Marcel GK PIAST Szczecin

Bieg 3

1 25 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 12'40

2 123 10052495370 PRZYMUSIŃSKI MateuszUKS Jedynka Kórnik

3 52 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST Szczecin

4 63 10107082425 WOLSKI Igor PTC DSV Pabianice

5 133 10083580032 JANICKI Mateusz UKS Copernicus CCC Toruń-SMS Żyrardów

Bieg 4

1 150 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC Konin

2 130 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS Jedynka Kórnik

3 65 10085168408 SOKÓŁ Antoni PTC DSV Pabianice

4 58 10062355119 ŻYGIEŁO Dawid GK PIAST Szczecin

5 84 10106739588 WIŚNIEWSKI MaksymilianKK Tarnovia Tarnowo Podgórne

 Z KAŻDEGO BIEGU 2 PIERWSZYCH ZAWODNIKÓW KWALIFIKUJE SIĘ DO 1/2 FINAŁU

POZOSTALI WALCZĄ W REPASAŻACH 

WYNIKI
KEIRIN - 1 RUNDA

MĘŻCZYŹNI OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg 1

1 137 10077850362 ZARICZNY Dawid UKS Copernicus CCC SMS Toruń 11'94

2 133 10083580032 JANICKI Mateusz UKS Copernicus CCC Toruń-SMS Żyrardów

3 58 10062355119 ŻYGIEŁO Dawid GK PIAST Szczecin

4 57 10081663169 WOLSKI Marcel GK PIAST Szczecin

Bieg 2

1 96 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz 12'00

2 84 10106739588 WIŚNIEWSKI MaksymilianKK Tarnovia Tarnowo Podgórne

3 63 10107082425 WOLSKI Igor PTC DSV Pabianice

Bieg 3

1 26 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 11'74

2 125 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS Jedynka Kórnik

3 52 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST Szczecin

Bieg 4

1 121 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST Szczecin 11'83

2 65 10085168408 SOKÓŁ Antoni PTC DSV Pabianice

3 93 10084416757 KOWALSKI Stanisław KTK Kalisz

MĘŻCZYŹNI OPEN

WYNIKI
KEIRIN - REPASAŻE



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1
1 53 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST Szczecin 11'01
2 123 10052495370 PRZYMUSIŃSKI MateuszUKS Jedynka Kórnik
3 24 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
4 96 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz
5 26 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

150 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC Konin DNS

Bieg 2
1 132 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus CCC SMS Toruń 11'61
2 130 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS Jedynka Kórnik
3 91 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK Kalisz
4 25 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
5 137 10077850362 ZARICZNY Dawid UKS Copernicus CCC SMS Toruń
6 121 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST Szczecin

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:
Bieg o miejsca 7-11

1 25 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 11'53
2 96 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz
3 137 10077850362 ZARICZNY Dawid UKS Copernicus CCC SMS Toruń
4 121 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST Szczecin
5 26 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

Bieg o miejsca 1-6
1 53 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST Szczecin 10'90
2 123 10052495370 PRZYMUSIŃSKI MateuszUKS Jedynka Kórnik
3 132 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus CCC SMS Toruń
4 91 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK Kalisz
5 24 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
6 130 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS Jedynka Kórnik

KEIRIN - FINAŁ
MĘŻCZYŹNI OPEN

WYNIKI
KEIRIN - 1/2 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI OPEN

WYNIKI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 53 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST Szczecin

2 123 10052495370 PRZYMUSIŃSKI MateuszUKS Jedynka Kórnik

3 132 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus CCC SMS Toruń

4 91 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK Kalisz

5 24 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

6 130 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS Jedynka Kórnik

7 25 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

8 96 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz

9 137 10077850362 ZARICZNY Dawid UKS Copernicus CCC SMS Toruń

10 121 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST Szczecin

11 26 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

12 150 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC Konin

13 133 10083580032 JANICKI Mateusz UKS Copernicus CCC Toruń-SMS Żyrardów

13 84 10106739588 WIŚNIEWSKI MaksymilianKK Tarnovia Tarnowo Podgórne

13 125 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS Jedynka Kórnik

13 65 10085168408 SOKÓŁ Antoni PTC DSV Pabianice

17 58 10062355119 ŻYGIEŁO Dawid GK PIAST Szczecin

17 63 10107082425 WOLSKI Igor PTC DSV Pabianice

17 52 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST Szczecin

17 93 10084416757 KOWALSKI Stanisław KTK Kalisz

21 57 10081663169 WOLSKI Marcel GK PIAST Szczecin

MĘŻCZYŹNI OPEN

WYNIKI KOŃCOWE

KEIRIN


